
٤٤٠٠٨٣٤٤٠٠ الرقــــم :
١٤٤٥/١/٢٧ التـاريــخ:

المشفوعات:

المملكة العربية السعودية
وزارة التعليم

٢٨٠

(قـــرار)

إن وزير التعـليم.
بناءً على الصلاحيات المخولة له نظاماً.

وبناءً على المادة (الثالثة عشرة) من لائحة الجامعات الأهلية الصادرة بموجب قرار مجلس التعليم العالي رقم 
(١٤٢٤/٢٨/٤) وتاريخ ١٤٢٤/١/١٥هـ، والمتوج بالموافقة السامية الكريمة رقم (٧/ب/٦٠٢٤) وتاريخ 

١٤٢٤/٢/٩هـ.
وبناءً على خطاب صاحب السمو الملكي الرئيس التنفيذي لمؤسسة الملك فيصل الخيرية رقم (٢٠١١٦٩٥٢١) 

وتاريخ١٤٤٤/٧/١١هـ
وبناءً على القرار الصادر بالموافقة على تشكيل مجلس أمناء جامعة عفت الأهلية رقم (٤٢٠٠٠٣٦٩٣٤/٣) 

وتاريخ ١٤٤٤/٢/١٠هـ.
وبناءً على ما تقتضيه مصلحة العمل،

                                                       يقرر ما يلي:
أولاً: تعيين صاحب السمو الملكي الأمير/ سعود بن تركي بن فيصل بن عبدالعزيز آل سعود، عضواً في 

مجلس أمناء جامعة عفت الأهلية بجدة، وذلك حتى نهاية التشكيل الحالي للمجلس.
ثانياً: يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره ويبلغ لمن يلزم لإنفاذه.                                       

والله الموفق،،

وزيــر التـــعليم

يوسف بن عبدالله البنيان

الموضوع: بشأن الموافقة على ترشيح عضو 
جديد في مجلس أمناء جامعة عفت الأهلية.

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji

rnaji
rnaji


